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Factsheet

Kosten Huisartsenzorg 

versus 

Medisch specialistische 

zorg

Zuid-

Kennemerland

Bron: Vektis, ROS-Wijkscan
*Huisartsenzorg: 
inschrijftarief, consulten, 
MDZ, overig.

297.020 
inwoners

Totale kosten Kosten per 

verzekerde
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Totale kosten huisarts per verzekerde 

in 2016

Nederland

Totale kosten Kosten per 

verzekerde

€ 
180,13 

; 8%
€ 

1.227,
64 ; 
53%

€ 
893,73 
; 39%

HAARLEM

kosten ZVW/ 

verzekerde (2016): 

€2.301,50  

€ 183,23 
; 8%

€ 1.266,52 
; 56%

€ 
797,33 ; 

36%

HAARLEMMER-

LIEDE kosten 

ZVW/verzekerde 

(2016): €2.247,09  

€ 185,53 

; 8%

€ 

1.325,50 

; 53%

€ 967,55 

; 39%

NEDERLAND

kosten ZVW/ verzekerde 

(2016): €2.478,58

kosten HA/ verzekerde

kosten MSZ/ verzekerde

Overige kosten ZVW/ verzekerde

€ 175,56 ; 
7%

€ 
1.355,63 

; 53%

€ 
1.017,17 

; 40%

BLOEMENDAAL

kosten ZVW/ 

verzekerde (2016): 

€2.548,36  

€ 183,93 
; 7%

€ 
1.434,3
3 ; 56%

€ 
965,89 
; 37%

HEEMSTEDE

kosten ZVW/ 

verzekerde 

(2016): €2.584,16  

€ 
188,44 

; 8%

€ 1.398,25 
; 56%

€ 
911,80 
; 36%

VELSEN

kosten ZVW/ 

verzekerde (2016): 

€2.498,49  

€ 
232,08 ; 

8%

€ 
1.705,81 ; 

55%

€ 1.148,84 
; 37%

ZANDVOORT

kosten ZVW/ 

verzekerde (2016): 

€3.086,73 


